
ZARZĄDZENIE NR 6/2024

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wińsku
z dnia 10.09.2024 r.

w sprawie zmiany Cennika zabiegów fizjoterapeutycznych 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wińsku 

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U.
2024 r.  poz. 799)  zarządza, co następuje:

§ 1.
1.  Świadczenia fizjoterapeutyczne udzielane są pacjentom zadeklarowanym w SPZOZ-u za 
częściową odpłatnością. 
2.  Zabiegi  fizjoterapeutyczne  bez  zlecenia  lekarskiego  lub  udzielane  pacjentowi 
zadeklarowanemu w innej przychodni są płatne. 

§ 2.
Wysokość opłat określonych w § 1 jest zgodna z cennikiem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Traci  moc  Zarządzenie  nr  8/2022  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 
Zdrowotnej  w  Wińsku  z  dnia  30.06.2022  r.  w  sprawie  zmiany  Cennika  zabiegów 
fizjoterapeutycznych  w   Samodzielnym   Publicznym   Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej
w Wińsku.

§ 4.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  zapis  §  1 ust.  1  obowiązuje  od  dnia 
01.12.2024 r.

Dyrektor SP ZOZ w Wińsku
Elżbieta Magda


